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Titanias detaljplan i Solna till granskningsskede
Byggnadsnämnden i Solna stad beslutade den 18 maj att godkänna att detaljplanen för Kv. 
Byggmästaren går ut på granskning. Beslutet markerar en viktig milstolpe i utvecklingen av 
projektet och ett tydligt steg framåt efter att detaljplanen stått stilla under närmare tio års tid.

Sedan Titania tog över arbetet med projektet har processen accelererat kraftigt. På mindre än ett 
och ett halvt år har bolaget lyckats driva detaljplanen fram till granskningsskedet, vilket 
understryker styrkan i Titanias organisation och bolagets förmåga att skapa värden genom effektiv 
projektutveckling.

Projektet omfattar högkvalitativ arkitektur och en stadsutveckling som möter en tydlig efterfrågan 
på moderna och attraktiva bostadsmiljöer. Titania ser mycket positivt på det fortsatta planarbetet 
och möjligheterna att realisera visionen för området.

– Det känns otroligt roligt att vi lyckats ta vidare en plan som stått stilla i nästan tio år. Att vi på 
mindre än 1,5 år har tagit projektet hela vägen till granskning visar verkligen kraften inom vår 
organisation och vår förmåga att få saker att hända. Vi har tagit fram ett projekt med högkvalitativ 
arkitektur och ett innehåll där vi har en stark övertygelse om att vi skapat något som verkligen 
efterfrågas på marknaden och där intresset från framtida boende kommer att vara mycket stort. 
Det här är ett viktigt steg framåt och vi ser mycket fram emot att driva projektet hela vägen in i 
mål, säger Wojciech Wondell, COO på Titania.

Granskningsskedet innebär att detaljplanen nu går in i en central fas som utgör det sista steget 
innan en detaljplan antas.
Titania fortsätter därmed att stärka sin projektportfölj genom att utveckla attraktiva och långsiktigt 
hållbara stadsutvecklingsprojekt.

För mer information, kontakta:

Anders Söderlund, CFO & Head of IR
anders.soderlund@titania.se, tel 08-6684444

Om Titania

Titania är ett fastighetsbolag med fokus på egen utveckling av bostäder i Stockholmsregionen. 
Bolaget har kapacitet att ansvara för större stadsutvecklingsprojekt från tidiga skeden i 
detaljplaneprocessen till färdigbyggda nya bostadsområden. Titania behåller en majoritet av det 
som bolaget bygger som hyresrätter för egen förvaltning.
Bolaget har funnits sedan år 2005 och är börsnoterat på Nasdaq First North.
Certified adviser är Eminova Fondkommission AB, tel: 08-68421110, epost: adviser@eminova.se
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